
V Ý P I S 

 

z 11. jednání zastupitelstva Obce Stožec konaného dne 17. 12. 2015 ve Stožci  

 

Termín konání zasedání byl určen a zveřejněn dosavadním starostou obce na úřední desce OÚ 

Stožec dne 10. 12. 2015. 

 

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 

 

Drahomíra Stanžovská 

Miroslav Karabec 

Jarmila Čadová 

Miroslav Bažata 

Antonín Hakl 

Milan Kolmar 

 

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: p. Hakl, p. Bažata 

 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat 
 

Bylo rozhodnuto, že zápis z jednání ZO bude zpracován JUDr. Tomášem Samkem: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 
 

 

1. Zahájení 

a. určení ověřovatelů 

b. schválení programu jednání 

2. Plnění rozpočtu 11/2015 

3. Rozpočtová opatření 

4. Rozpočet obce na rok 2016 

5. Stavební akce 

6. Různé 

   

O  programu jednání hlasováno. 
Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat                      
 

 

k bodu 4) 

 

 

1) Zastupitelstvo obce Stožec schvaluje rozpočet obce pro rok 2016 v souladu 

s návrhem, který je přílohou usnesení s tím, že celkový objem příjmů rozpočtu 

obce pro rok 2016 bude stanoven ve výši 7,800.000,-Kč a celkový objem výdajů 

rozpočtu obce pro rok 2016 bude stanoven ve výši 7,800.000,-Kč.  
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 



 

2) Zastupitelstvo obce Stožec schvaluje rozpočet sociálního fondu OÚ Stožec pro 

rok 2016 v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení. 
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 
 

 

K bodu 5) 

 

 

3) Zastupitelstvo Obce Stožec rozhodlo, že souhlasí s tím, aby obec uzavřela 

smlouvu o dílo se společností ISATS Ing. Prašnička s.r.o., IČO: 28115856, na 

základě které uvedená společnost provede pro obec rekonstrukci elektroinstalace 

v budově bývalé ZŠ Stožec v souladu s nabídkou, která je přílohou zápisu, a to za 

cenu díla ve výši 94.222,-Kč bez DPH. 

 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 

 

K bodu 6) 
 

 

4) Zastupitelstvo obce Stožec rozhodlo, že schvaluje dodatek č. 5 k vnitřní směrnici 

OÚ Stožec v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení.  

 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

      Návrh usnesení byl přijat 

 

 

5) Zastupitelstvo obce Stožec souhlasí s úhradou členského příspěvku obce jako 

člena Regionálního sdružení Šumava za rok 2015 ve výši  

6,-Kč/obyvatele. 
 

 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

      Návrh usnesení byl přijat 

 

 

 

 

       ............................................................ 

         starostka 


